



### VAKIF BAŞKANI'NİN MESAJI

## Partner olmanın gücü

**Küçük planlar yapmayın,** demişti Amerikalı Mimar Daniel Burnham, "*Kanımızı kaynatacak sihirlere yoktur ve büyük olasılıkla da gerçekleşmeyeceklerdir.*"

Rotary Burnham'ın düşüncesi doğrultusunda eylem yaptığında parlıyor. Çocuk Felcini yoketme gibi büyük bir plan yaptık ve geçen sene Dünya Sağlık Örgütü Afrika bölgesinin de çocuk felcinden arınma sertifikasını verdi.

Yaklaşık bir yıl önce Corona virüsü ortaya çıktığında, Rotary Vakfı hızla mobilize oldu ve toplamı 7,9 milyon dolar olan COVID-19'a özgü bağışı gerçekleştirdi. O günden sonra 24,1 milyon dolar tutarında 317 tane daha COVID-19 küresel bağışı gerçekleştirdik. Bağış amaçlarını korona virüsü desteği için değiştiren sponsorların kararları ile beraber bugüne kadar 32,7 milyon dolar nakit detek sağladık.

Şimdi de "*Büyük Ölçekli Proje Bağışları*" kanalıyla tekrar büyük düşünüyoruz. Her yıl Rotary'nin bir ya da daha fazla odak alanı ile örtüşen bir projeye 2 milyon dolar bağış vereceğiz. Bu bağış, büyük coğrafi alanlardaki insanların problemlerine çözüm olacak, üç-beş yıllık bir dönemde ölçülebilir ve sürdürülebilir yaklaşımları içeren projeler için kullanılacak. Ayrıca aynı düşüncede olan ve bu konuya kaynak ayırabilecek partnerlerin de katılımları gerekecek. Bu fikir ayrıca bu programların dünyanın bir çok yerindeki başka toplumlara da alınmış olan dersler in ışığında uygulanacak.

Washington Federal Way Rotary Kulübü de küçük plan yapmadı. İlk büyük ölçekli bağış sponsoru olarak, kulüp Zambia Rotary

Kulüpleri ve Malaria Partners Zambia ile beraber ülkede çok yaygın olan bu hastalığı sona erdirmek için yapılan çalışmalara liderlik yapıyor. "*Sıtma'dan arındırılmış Zambia*" adı verilen program kapsamında, Rotary 60 Zambia'lı bölge sağlık görevlisini, 382 sağlık tesisleri görevlisini ve 2.500 toplum sağlığı çalışanlarını eğitip yaşamları kurtaracak. Ayrıca sıtmayı yoketmek için gerekli malzeme ve ekipman desteği de sağlanacak. Projenin hedefi, Zambia'nın iki eyaletindeki 10 hedef bölgede sıtma vakalarını %90 oranında azaltmak.

Rotary üyeleri partner olmanın verdiği gücü kullanmak için çeşitli organizasyonlarla da ekip olarak çalışıyorlar. Bunlardan Zambia Sağlık Bakanlığı Ulusal Sıtma Yoketme Merkezi olup, programın ulusal stratejiye katkı yapmasını sağlayacak; Bill & Melinda Gates Vakfı ile World Vision da, toplam 6 milyon dolar tutacak olan projenin uygulanması için ciddi kaynak ve finans desteği temin edecek.

İlk Büyük Ölçekli bağış programları, başkaları için de esin kaynağı olacak ve önümüzdeki yıllarda büyük etkileri olacak. Bu yaklaşım, sıradan insanların biraraya gelip sadece büyük plan yapmaları değil, ihtiyacı olanlara da eylemleri ile cevap veren bir uygulamanın Rotary'nin hikayesinde yeni bir fasılın başlangıcı olacak. Bu heyecan verici hikaye, sizler gibi kendini adanmış Rotary üyelerinin Rotary Vakfını desteklemesi ile gerçekleşiyor.

**K.R. RAVINDRAN**

Vakıf Mütevelli Heyeti Başkanı

# KENDİNDEN ÖNCE HİZMET

## ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

**İlk olarak** Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

**İkinci olarak** İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

**Üçüncü olarak** Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

**Dördüncü olarak** Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

## DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

## ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.

## VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

# Rotary Üyeleri geleceği şekillendiriyor

**Klasik bir film olan, "Lawrence of Arabia"** da Peter O'Toole İngiliz eğitimci, askeri görevli ve yazar olarak Arapların Osmanlı İmparatorluğuna karşı ayaklanmalarına yardımcı olan T.E.Lawrence rolünü oynamıştı.

Lawrence, bedevi savaşçıları Osmanlıların Akaba limanına sürpriz bir atak için çölden geçirmekte idi. Çölün sonuna geldiklerinde Kasım adlı askerin, gece devesinden düştüğünü farkettiler. Sabah olmuştu ve Omar Şerif tarafından rolü üstlenilen kabile şefi Şerif Ali, geriye dönüp bakmanın anlamsız olacağını, Kasım'ın kum fırtınaları ve kavurucu sıcaklar nedeniyle çoktan ölmüş olacağını söyledi. Askerlerden bir de Lawrence'a "*Kasım'ın zamanı geldi, bu onun alın yazısıymış*" dedi.

Ancak Lawrence onları dinlemeyip geri döndü ve ölmek üzere olan kumlarda debeleyen Kasım'ı buldu. Kampa beraber döndüklerinde, Ali, Lawrence'a su ikram etti. Lawrence da suyu içmeden Ali'ye baktı ve şunu söyledi: "*Hiç bir şey yazılı değildir.*"

Bu unutulmaz sahne basit bir satırdan ibaret değildir. Dünyaya bakış açısidir. Kaderciliğe meydan okumaktır, bazı şeyleri her zaman o şekilde oldukları için kabul etmemizin doğru olmadığını göstermektedir. Lawrence, "*Hayır, tarih henüz yazılmadı*" demiştir.

Rotary Vakfı için de böyle. Henüz COVID-19 pandemisini yarattığı kum fırtınasından ve onun ekonomik yansımalarından

kurtulmadık. Halen bilinçlendirmeyi yükseltmek, insanlara kritik koruyucu ekipman temin etmek ve ön sahadada mücadele edenlere destek vermeye çalışıyoruz.

Çocuk Felci Partnerlerimizle ne zaman biraraya gelip beraberce tarihte ikinci kez bir hastalığın yeryüzünden tamamen kaldırıldığını açıklayabileceğimizi bilmiyoruz. Ama yıllarca ısrarlı bir şekilde çalıştığımız için yakın bir zaman içinde bu hikayenin sonunun yazılmış olacağını biliyoruz.

Otto & Fran Walter Vakfının 15,5 milyon dolarlık katkıları ile Rotary Barış Merkezlerinin genişletilmesi hikayesini yeni bir fasıl ekliyoruz. Orta Doğu ve Kuzey Afrika'da yeni bağış sertifikası merkezleri çalışmalarımız da devam etmekte.

Rotary gerçekten bir çok asil çaba içinde bulunmakta Bana Lawrence of Arabia'dan çok daha fazla esin kaynağı olacak bir hikayesi var. Hiç birimiz, Rotary'nin Anne ve Çocuk Sağlığı bağışı ile hayatı kurtulacak çocuğun ismini bilmiyoruz; ya da bizim desteğimizle okuma yazma öğrenecek olan kızın adını. Bu bağışlar başladığında sizin bölgeniz ya da siz direkt olarak içinde olacak mısınız?

Hiç bir şey yazılı değildir. Ancak bizler yazabiliriz.

**K.R. RAVINDRAN**

Vakıf Mütevelli Heyeti Başkanı